制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD4488 2020 年 1 月 8 日 星期三

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

苏州柯利达装饰股份有限公司于 2020 年 1 月 8 日披露了《柯利达关于控股股
东及实际控制人协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》、《柯利达简式权益
变动报告书（受让方———中泰资管）》、《柯利达简式权益变动报告书（受让方———陈
正华）》和《柯利达简式权益变动报告书（出让方———柯利达集团、顾益明、顾龙棣、
朱彩珍）》，现对上述《简式权益变动报告书》“第三节 权益变动的目的”部分内容作
以下补充：

一、《柯利达简式权益变动报告书（受让方———中泰资管）》
原文为：“截至本报告书签署之日， 信息披露义务人不排除在未来十二个月内

继续增加或减少其在上市公司中拥有权益的可能性。 若发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求， 依法履行相关批准程序及信息披
露义务。 ”

现补充为：“截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内无增加
或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。 未来若发生相关权益变动事项，信
息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。 ”

二、《柯利达简式权益变动报告书（受让方———陈正华）》
原文为：“截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人尚未有

任何明确计划、协议或安排在未来 12 个月内增持或减持上市公司股票的计划。 若
后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，严
格按照规定履行信息披露义务。 ”

现补充为：“截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内无增加

或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。 未来若发生相关权益变动事项，信
息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。 ”

三、《柯利达简式权益变动报告书（出让方———柯利达集团、顾益明、顾龙棣、朱
彩珍）》

原文为：“截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一
致行动人尚未有任何明确计划、协议或安排在未来 12 个月内增持或减持上市公司
股票的计划。 若后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律
法规的要求，严格按照规定履行信息披露义务。 ”

现补充为：“截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及其一致行动人在未来
12 个月内无增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。 未来若发生相关
权益变动事项， 信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义

务。 ”
除上述内容外， 公司于 2020 年 1 月 8 日披露的《柯利达简式权益变动报告书

（受让方———中泰资管）》、《柯利达简式权益变动报告书（受让方———陈正华）》和
《柯利达简式权益变动报告书（出让方———柯利达集团、顾益明、顾龙棣、朱彩珍）》
中其他事项保持不变。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司
董事会

二〇二〇年一月八日

证券代码：603828 证券简称：柯利达 公告编号：2020-003

苏州柯利达装饰股份有限公司关于简式权益变动报告书的补充公告

金鹰添盛定期开放债券型发起式
证券投资基金分红公告

1 公告基本信息

基金名称 金鹰添盛定期开放债券型发起式证券投资
基金

基金简称 金鹰添盛定期开放债券

基金主代码 005752

基金合同生效日 2018年 9月 26日

基金管理人名称 金鹰基金管理有限公司

基金托管人名称 浙商银行股份有限公司

公告依据 基金合同及其他相关法律法规

收益分配基准日 2019年 12月 31日

截止基准日基
金份额的相关
指标

基准日基金份额净值（单位：元） 1.0608

基准日基金份额可供分配利润（单位：元） 50,899,781.14

截止基准日按照基金合同约定的分红比例
计算的应分配金额（单位：元） -

本次基金份额分红方案
（单位：元/10份基金份额） 0.48

有关年度分红次数的说明 本次分红为 2020年第一次分红。

注：本次分红方案是指本基金每十份基金份额发放红利 0.48 元。
2 与分红相关的其他信息

权益登记日 2020年 1月 9日
除息日 2020年 1月 9日（场外）
现金红利发放日 2020年 1月 13日
分红对象 权益登记日在金鹰基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

红利再投资相关事项的说明
选择红利再投资的投资者， 其现金红利将按 2020年 1月 9日除息后的基金
份额净值转换为基金份额数， 于 2020年 1月 10日直接计入其基金账户，投
资者可于 2020年 1月 13日后到各代销机构查询。

税收相关事项的说明
根据财政部、国家税务总局的财税字［2002］128号《关于开放式证券投资基
金有关税收问题的通知》及财税[2008]1 号《关于企业所得税若干优惠政策的
通知》的规定，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费。
3 其他需要提示的事项
（1）本次收益分配公告已经本基金托管人复核。
（2）因本次分红导致基金净值变化，不会改变本基金的风险收益特征，不会降

低基金投资风险或提高基金投资收益。
（3）登记日以后（含权益登记日）申购的基金份额不享有本次分红权益，而权

益登记日当天申请赎回的基金份额享有本次分红权益。
（4）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分

红确认的方式将按照投资者在权益登记日之前（不含权益登记日，即 2020 年 1 月
9 日）最后一次选择成功的分红方式为准。 请投资者到销售网点或通过本公司客户
服务中心（400-6135-888）确认分红方式是否正确，如不正确或希望修改分红方式
的，请务必在权益登记日之前（不含权益登记日，即 2020 年 1 月 9 日）到销售网点
办理变更手续。

欲了解本基金分红详细情况， 可到各销售网点或通过本基金管理人客户服务
中心查询。

本基金管理人客户服务电话：400-6135-888
本基金管理人网站：http://www.gefund.com.cn
（5）本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、
风险承受能力和基金的风险等级进行划分， 并提出适当性匹配意见。 投资者在投
资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文件，全面认识基金
产品的风险收益特征， 在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根
据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合
适的基金产品。 基金投资有风险，决策须谨慎，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
金鹰基金管理有限公司

2020 年 1 月 8 日

1. 公告基本信息

基金名称 英大灵活配置混合型发起式证券投资基金

基金简称 英大灵活配置

基金主代码 001270

基金管理人名称 英大基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理
公司投资管理人员管理指导意见》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 张大铮

共同管理本基金的其他基金经理姓名 郑中华、易祺坤

注：-
2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张大铮
任职日期 2020-01-06
证券从业年限 17
证券投资管理从业年限 17

过往从业经历

张大铮先生，香港中文大学工商管理硕士。历任中银国际证券
有限责任公司高级分析员， 中国国际金融有限公司固定收益
部副总经理、资产管理部副总经理，摩根士丹利华鑫基金管理
有限公司助理总经理、固定收益投资部总监，民生基金管理有
限公司(筹)副总裁。 2019年 5月加入英大基金，现任总经理助
理（投资总监）兼固定收益部总经理，英大纯债债券型证券投
资基金、英大策略优选混合型证券投资基金的基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

650001
英大策略优选
混合型证券投
资基金

2020-01-06 -

001607
英大纯债债券
型证券投资基
金

2020-01-06 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行
政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 证券从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生，硕士

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

注：-
3. 离任基金经理的相关信息
注： -
4. 其他需要说明的事项
上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会完成相关手续， 并在北京证监

局报备。
英大基金管理有限公司

2020 年 1 月 8 日

英大基金管理有限公司
关于变更基金经理的公告

公告送出日期：2020 年 1 月 8 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

广东世运电路科技股份有限公司 (以下简称“公司”)股票于 2020 年 1 月 2 日、3

日、6 日及 7 日四个交易日连续涨停，并于 2020 年 1 月 6 日触及股票价格异常波动。

鉴于公司股票价格近期波动较大，敬请投资者关注本公告中的风险提示，注意投资

风险，理性投资。 现将相关风险提示如下：

一、公司市盈率高于同行业上市公司的风险
公司自 2020 年 1 月 2 日至 7 日连续四个交易日涨停，截至 2020 年 1 月 7 日，公

司静态市盈率为 50.71，动态市盈率为 39.50，近一个月累计涨幅为 73.17%（数据来
源：同花顺）。

与同行业上市公司市盈率比较情况如下：
证券简称 证券代码 静态市盈率 动态市盈率 近一个月累计涨幅
依顿电子 603328 18.76 20.84 19.55%
景旺电子 603228 35.32 33.70 9.70%
博敏电子 603936 47.48 31.06 2.17%
奥士康 002913 37.06 32.20 8.35%
世运电路 603920 50.71 39.50 73.17%

（数据来源：同花顺）
根据以上数据，公司静态市盈率、动态市盈率、近一个月累计涨幅与上表列示

的同行业上市公司相比市盈率水平较高，涨幅较大。敬请广大投资者注意二级市场
交易风险，理性决策，审慎投资。

二、市场传闻的相关风险

近期，有媒体报道公司涉及“特斯拉概念”，经核实，特斯拉不是公司的客户，公
司汽车板主要是通过下游汽车零部件供应商间接向汽车终端客户供货， 公司无法

获得对其销售金额及销售占比的准确数据，关于公司是特斯拉主力 PCB 供应商的

传言是不准确的。 敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

三、公司主营业务未发生重大变化
公司是一家印制电路板制造企业，公司的产品主要应用于汽车、消费电子、电

脑及周边、工控、医疗等领域。其中汽车板仅为公司主营业务中的一个板块，并非唯
一的主营业务。

经自查，公司的主营业务、收入来源及现有客户未发生重大变化，所处的市场
环境及行业政策也未发生重大变化。敬请广大投资者关注相关风险。相关具体经营

情况请关注公司公告及定期报告。
公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》，相关信息以上述媒体刊登的公告为
准。 请广大投资者理性投资，切勿轻信媒体报道、市场传闻及推论、投资建议等，注
意二级市场交易风险。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司

董事会

2019 年 1 月 8 日

证券代码：603920 证券简称：世运电路 公告编号：2020-002

广东世运电路科技股份有限公司风险提示公告

持股 5%以上的股东石波涛保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没
有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以上股

东石波涛先生的《关于股份被动减持的通知》，因石波涛先生与证券公司进行股票质
押式回购交易涉及违约，2020 年 1 月 6 日， 石波涛先生持有公司部分股份被强制平
仓导致被动减持，相关情况公告如下：

一、股东的基本情况
1、股东的名称：石波涛
2、股东持有股份的总数量、占公司总股本的比例：
截至 2020 年 1 月 6 日，石波涛先生持有公司股份 59,299,434 股，占公司总股本

的 6.36%。

二、本次被动减持的说明
2020 年 1 月 6 日， 因石波涛先生与证券公司进行股票质押式回购交易涉及违

约， 石波涛先生所持公司股份 1,362,649 股被证券公司强制平仓导致被动减持，具
体情况如下：

1、被动减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/
股）

减持股数
（股） 减持比例

石波涛 集中竞价交易 2020-01-06 3.027 1,362,649 0.15%

2、本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比
例 股数(股) 占总股本比例

石波涛
合计持有股份 60,662,083 6.51% 59,299,434 6.36%
其中：无限售条件股份 15,165,521 1.63% 13,802,872 1.48%
有限售条件股份 45,496,562 4.88% 45,496,562 4.88%

截至 2020 年 1 月 6 日，石波涛先生持有公司股份 59,299,434 股，占公司总股
本的 6.36% ， 其所持有公司股份累计被质押 37,909,337 股， 占公司总股本的
4.07%，占其持有公司股份总数的 63.93%；石波涛先生所持有公司股份累计被司法
冻结 41,897,479 股，占公司总股本的 4.49%，占其持有公司股份总数的 70.65%。

三、风险提示
1、公司向石波涛先生出具了《关于合规减持的告知函》，告知其减持应当遵守

减持相关规定，石波涛先生也多次与证券公司沟通，望证券公司按照相关法律法规
的要求和规定进行合规减持。

2、石波涛先生后续被强制平仓事宜尚有不确定性，存在持续被平仓的可能，被
强制平仓的具体情况以最终处置结果为准。

3、公司将继续关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大
投资者注意投资风险。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 7 日

股票代码：002354 股票简称：天神娱乐 编号：2020-005

大连天神娱乐股份有限公司
关于持股 5%以上股东被动减持的公告

根据天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与渤海银行股份有限公司（以
下简称“渤海银行”）签署的相关基金销售服务协议，自 2020 年 01 月 08 日起，本公
司增加渤海银行为天弘增强回报债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）的销售
机构并开通申购、赎回、定期定额投资（以下简称“定投”）、转换业务。同时，本基金自
该日起参加渤海银行的费率优惠活动，详情如下：

一、适用的投资者范围
通过渤海银行指定平台办理本基金的申购、赎回、定投、转换业务且符合基金合

同约定的投资者。
二、适用的基金范围

基金名称 基金代码 是否开通申购、赎
回

是否开通定
投

是否开通转
换

天弘增强回报债券型证券投资基金 A类：007128 是 是 是
天弘增强回报债券型证券投资基金 C类：007129 是 是 是

注：1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。
2、具体的转换范围请以渤海银行指定平台公示的信息为准。
三、优惠活动
自 2020 年 01 月 08 日，投资者通过渤海银行指定平台申购（含定投）上述基金

时，原申购费率高于 0.6%的，享受网银手机银行 4 折优惠，柜面 8 折优惠，但最低
优惠至 0.6%；原申购费率等于或低于 0.6%或为固定费用的，不享受优惠，按原费
率（用）执行。

本基金原申购费率（用）请详见《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，以及本
公司发布的最新业务公告。

四、重要提示：
1、本基金遵循的转换业务规则详见本公司 2014 年 12 月 15 日披露的《天弘基

金管理有限公司关于公司旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。
2、投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明

书等法律文件。
3、上述相关业务办理规则的具体内容请以渤海银行的规定、公告或通知为准。
投资者可以通过以下途径咨询有关情况：
(1)天弘基金管理有限公司
客服热线：95046

网站：www.thfund.com.cn
(2) 渤海银行股份有限公司
客服热线：95541
网站：www.cbhb.com.cn
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资本公司管理的基金时，应认
真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

天弘基金管理有限公司
二〇二〇年一月八日

天弘基金管理有限公司
关于增加渤海银行股份有限公司

为天弘增强回报债券型证券投资基金销售机构并开通申购、赎回、定投、转换业务以及参加其费率优惠活动的公告

为更好服务于广大基金投资人，宝盈基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决
定参与中国农业银行股份有限公司（以下简称“中国农业银行”）开展的开放式公募
基金申购、基金组合购买、定投费率优惠活动，具体规则如下：

一、 活动时间
自公告之日起 2020 年 12 月 31 日。
二、 适用基金

基金名称 基金简称 基金代码

宝盈鸿利收益灵活配置混合型证券投资基金 宝盈鸿利收益混合 A 213001

宝盈泛沿海区域增长混合型证券投资基金 宝盈泛沿海混合 213002

宝盈策略增长混合型证券投资基金 宝盈策略增长混合 213003

宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金 宝盈核心优势混合 A 213006

宝盈增强收益债券型证券投资基金 宝盈增强收益债券 A 213007

宝盈资源优选混合型证券投资基金 宝盈资源优选混合 213008

宝盈中证 100指数增强型证券投资基金 宝盈中证 100指数增强 A 213010

宝盈新价值灵活配置混合型证券投资基金 宝盈新价值混合 A 000574

宝盈祥瑞养老混合型证券投资基金 宝盈祥瑞养老混合 A 000639

宝盈科技 30灵活配置混合型证券投资基金 宝盈科技 30混合 000698
宝盈转型动力灵活配置混合型证券投资基金 宝盈转型动力混合 001075
宝盈消费主题灵活配置混合型证券投资基金 宝盈消费主题混合 003715
宝盈安泰短债债券型证券投资基金 宝盈安泰短债债券 A 006387
宝盈品牌消费股票型证券投资基金 宝盈品牌消费股票 A 006675
宝盈研究精选混合型证券投资基金 宝盈研究精选混合 A 008227

注：本公司所管理的其他基金及今后发行的开放式基金是否参加此项优惠活动，
公司将根据具体情况另行公告。 宝盈研究精选混合 A处于封闭期，自其开放日常申购等
业务之日起参与该活动。

三、 活动内容
1、基金申购费率优惠规则：
活动期内，投资人通过中国农业银行个人网银、掌上银行申购上述基金，其申购费

率享有 7 折优惠。
2、基金定投费率优惠规则：
活动期内，通过中国农业银行任一渠道新签约办理任一基金定投（含智能定投）的

客户，在定投（或智能定投）申购成功扣款一次后，从第二次申购开始享有申购费率 5 折
优惠。

2019 年 1 月 1 日至 12 月 31 日签约基金定投（含智能定投）的客户，仍继续享有已
有优惠。 即定投（或智能定投）签约后且成功扣款一次，从第二次申购开始享有申购费率

5 折优惠。
3、基金组合购买费率优惠规则：
通过中国农业银行个人网银购买基金组合产品（该组合由中国农业银行选定）的客

户，其申购费率享有 5 折优惠。 若组合内单只基金申购费率为固定金额，则该产品不享
受费率优惠。 单独申购组合内任一产品的，不享受此费率优惠。

4、相关说明：
上述 1-3 项费率优惠活动，同时需遵循以下原则：
（1）原申购费率（含分级费率）高于 0.6％的，申购费率按折扣优惠(即实收申购费率＝

原申购费率×优惠折扣率) ，但折扣后的实际执行费率不得低于 0.6％。
（2）原申购费率（含分级费率）低于或等于 0.6％的，则按原费率执行。
（3）基金申购费率为固定金额的不享受此费率优惠。
四、 重要提示
1、投资人欲了解上述各只基金产品的详细情况，请仔细阅读上述各只基金产品的

基金合同、 招募说明书等法律文件。 上述各只基金产品的原申购费率以各基金产品的
《基金合同》、《招募说明书》及相关最新公告为准。

2、本优惠活动仅适用于中国农业银行开放式公募基金申购、定投、组合购买交易。
五、 投资人可通过以下途径咨询有关详情
1、宝盈基金管理有限公司

网址：www.byfunds.com
客户服务电话：400-8888-300
2、中国农业银行股份有限公司
网址：www.abchina.com
电话银行：95599
投资人在中国农业银行办理上述业务应遵循中国农业银行的具体规定。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 销售机构根据法规要求对投资者类别、风险
承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应
认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益
特征， 在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上， 根据自身的风险承受能
力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。

本公司保留对该公告的最终解释权。
特此公告。

宝盈基金管理有限公司

2020 年 1 月 8 日

宝盈基金管理有限公司
关于旗下基金参加中国农业银行股份有限公司开展的费率优惠活动的公告

根据招商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与江苏银行股份有限公司（以
下简称“江苏银行”）签署的基金销售协议，自 2020 年 1 月 8 日起，本公司将增加江
苏银行为招商产业债券型证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：招商产业债
券 A：217022，招商产业债券 C：001868）的销售机构并开通申购等相关业务。 投资者
欲了解本基金详细信息请仔细阅读本基金的基金合同和招募说明书等法律文件。

一、办理场所及业务类型

江苏银行全国各网点均可为投资者办理本基金的账户开户、申购、赎回、定投
和转换等业务。 具体业务类型及办理程序等请遵循江苏银行的相关规定。

二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
1.江苏银行网站：www.jsbchina.cn
2.江苏银行客服电话：95319
3.招商基金管理有限公司网站：www.cmfchina.com

4.招商基金管理有限公司客服电话：400-887-9555
三、风险提示
投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文

件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意
见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独
立决策，选择合适的基金产品。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证
基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读上述基金的
基金合同、招募说明书等资料。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。
招商基金管理有限公司

二〇二〇年一月八日

招商基金管理有限公司
关于招商产业债券型证券投资基金增加江苏银行为销售机构的公告